成绩公示

根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于进一步加强技能人才评价质量管理工作的通知》（川人社职鉴〔2023〕5号）文件，现将“批

次号：20240127-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第二批，考试时间：2024年1月27日”批次考试成绩予以公示

，公示期5个工作日（2024年2月2日-2023年2月7日），如有异议，请在公示期内通过书面方式向评价机构申请成绩复核。

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 联系电话：15828287542。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年02月02日

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=90339

附件：成绩汇总表 20240127-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第二批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 综合成绩 评定结果

1 510623199001278126 邓春蓉 评茶员 一级/高级技师 晋级 76.83 80.00 69.30 合格

2 513025197312294653 陈丹 评茶员 一级/高级技师 晋级 75.67 60.50 65.78 合格

3 510923198801204119 苏涛 评茶员 一级/高级技师 晋级 84.01 78.00 70.26 合格

4 650202197804100020 詹海莉 评茶员 一级/高级技师 晋级 72.49 63.00 65.37 合格

5 513227198206050215 唐坤润 评茶员 一级/高级技师 晋级 89.17 74.00 70.52 合格

6 620102198711171528 赵晶 评茶员 一级/高级技师 晋级 85.15 80.00 71.64 合格

7 51112619880202372X 杜娇 评茶员 一级/高级技师 晋级 75.00 60.00 64.91 合格

8 513023198101231523 蒋兴钏 评茶员 一级/高级技师 晋级 81.84 65.50 67.56 合格

9 370602197005312320 刘志红 评茶员 二级/技师 补考 理论 72.00 65.43 合格

10 511526198906012525 梁茂春 评茶员 二级/技师 晋级 72.50 74.00 65.72 合格

11 510781198407110029 唐小曦 评茶员 二级/技师 晋级 81.17 68.00 65.50 合格

12 510184198602180010 杨晟 评茶员 二级/技师 晋级 59.33 70.00 63.03 不合格

13 511323198511255063 刘朝华 评茶员 二级/技师 晋级 56.84 63.00 60.62 不合格

14 510107198011185829 夏敏 评茶员 二级/技师 晋级 58.33 64.00 61.34 不合格

15 230207197604240225 李丽娟 评茶员 二级/技师 晋级 80.83 64.00 67.26 合格

16 43090319840728272X 刘玮 评茶员 二级/技师 晋级 91.83 74.00 73.63 合格

17 511025199001135927 夏颖 评茶员 二级/技师 晋级 87.66 85.00 71.99 合格

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=90339